令和2年2月25日
各　位
金沢市スポーツ協会
会長　米　沢　　寛
（公印省略）

[bookmark: _GoBack]令和元年度金沢市スポーツ優秀選手表彰式の中止について(お知らせ)

この度、令和2年2月26日(水)に開催を予定しておりました標記につきまして、新型コロナウイルスの石川県内感染拡大の防止という観点から、中止とさせていただきました。
　開催にむけて準備をして参りましたが、想定を上回る緊急事態であること、また終息時期の目途が立っていないことなどから、延期ではなく中止と判断させていただきました。
　表彰式を楽しみにしていただいた皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

《問合せ先》 金沢市スポーツ協会
電　話：076ー241ー0243
Email：kanazawashi-taikyou@forest.ocn.ne.jp